02 august 2017

mun. Chişinău

Prezentul Contract este încheiat între:

S.C. "DI & TRADE ENGINEERING" S.R.L., în persoana directorului Ciocoi Andrei, care acționează în baza statutului, numită în continuare "ANTREPRENOR", pe de o parte, și

S.C. "BIJUTSTIL" S.R.L., în persoana directorului Cucu Igor, care activează în baza statutului, numită în continuare "CLIENT", pe de altă parte, numite în continuare împreună "Părți",

au încheiat prezentul contract cu privire la următoarele:

1.Obiectul contractului.

1.1 Clientul comandă, iar Antreprenorul se obligă să efectueze lucrările de construcție și montare a sistemei de ventilare si conditionare la centru medical din or. Chisinau str. Aleco Russo,

I Etapa - Livrarea si montarea canalelor de ventilare a sistemelor de ventilare si a traseului de freon pentru sistemele de conditionare.

II Etapa - Livrarea si montarea utilajului sistemelor de ventilare si sistemelor de conditionare.

1.2 conform normativelor și standardelor în vigoare, precum și indicațiilor Clientului, iar Clientul se obligă să recepționeze lucrările și să plătească prețul lor.

1.3 Lista concretă a lucrărilor care se încredințează Antreprenorului spre execuție conform prezentului contract, volumul și prețul lor, lista utilajului și prețul lui sînt reflectate în Oferta comercială (anexa nr.1).

1.4 Modificarea prețului lucrărilor și volumului de lucrări necesare a fi executate, precum și a utilajului ce urmează a fi montat de către Antreprenor pentru Client în baza prezentului contract se efectuează prin perfectarea unor acorduri adiționale, care după semnarea lui de către reprezentanții împuterniciți ai părților devin părți integrante a lui.

1.5 Materialele și utilajul necesar îndeplinirii lucrărilor menționate la p.1.1 al prezentului contract vor fi asigurate de către Antreprenor din contul lui. Mecanizmele și instrumentele de muncă necesare îndeplinirii în bune condiții a lucrărilor sînt asigurate de către Antreprenor. De asemenea, alte cheltuieli necesare în legătură cu lucrările menționate (cheltuieli de transport etc.) ce urmează a fi efectuate vor fi suportate de către Antreprenor.

2. Termenii de executare a lucrărilor.

2.1 Termenul de începere a lucrărilor conform prezentului contract se stabilește data efectuării transferului avansului pe contul Antreprenorului, în conformitate cu condițiile prezentului contract.

2.2 Termenul finisării lucrărilor conform prezentului contract se stabilește:

- pentru efectuarea lucrărilor de construcții-montaj

I etapa – 31 septembrie 2017.

II etapa – la cererea beneficiarului.

2.3 Lucrările se consideră predate din momentul semnării de către reprezentanții împuterniciți ai părților a Actului de recepție a lucrărilor îndeplinite.

B. Lownz

Scanned by CamScanner

3. Prețul si condițiile de plata a lucrărilor.

3.1 Prețul total al prezentului contract, la înțelegerea părților constituie: 49 750,00 (patru zeci si noua mii sapte sute cincizeci) dolari SUA.

I Etapa 21 665,00 (douazeci si una mii sase sute saizeici si cinci) dolari SUA

II Etapa 28 085,00 (douazeci si opt mii optzeci si cinci) dolari SUA

și include atât costul utilajului, costul lucrărilor, conform Anexei nr.1 si nr.2, precum și orice alte cheltuieli ale Antreprenorului legate de executarea lucrărilor. Modificarea prețului contractului se efectuează prin perfectarea unor acorduri adiționale, care după semnarea lui de către reprezentanții împuterniciți ai părților devin părți integrante a lui. Prețul definitiv al contractului va fi stabilit la data recepționării lucrărilor, reeșind din volumul real a lucrărilor executate.

3.2 Prețul contractului nu poate fi majorat pe parcursul termenului de acțiune al prezentului contract, decât cu acordul ambelor părți.

3.3 Până la data de 31.09.2017, Antreprenorul se obligă să prezinte Clientului Actul de recepție a lucrărilor executate etapa 1, semnarea căruia confirmă executarea lucrărilor de către Antreprenor și constituie temei pentru achitarea Clientului fata de Antreprenor.

3.4 Achitarea prețului pentru lucrările executate va fi efectuată de către Client în felul următor:

- 20 % din prețul contractului stipulat la p.3.1 – în termen de 5 (cinci) zile lucrătoare de la data semnării de către părți a prezentului contract;

- 23 % din prețul contractului stipulat la p.3.1 – în termen de 5 (cinci) zile calendaristice de la data recepționării și semnării de către părți a Actul de recepție a lucrărilor executate **Etapa I**;

- 40 % din prețul contractului stipulat la p.3.1 – pentru a comanda utilajul;

- 14 % din prețul contractului stipulat la p. $3.1 - \hat{n}$ termen de 5 (cinci) zile calendaristice de la data recepționării și semnării de către părți a Actul de recepție a lucrărilor executate **Etapa II**;

3.5 Plățile conform prezentului contract urmează sa fie efectuate in lei moldovenești prin transfer la contul curent al Antreprenorului sau prin introducerea mijloacelor bănești în numerar în casa acestuia, în lei MD, conform cursului oficial stabilit de BNM la data efectuării plății.

4. Drepturile și obligațiile părților.

4.1 Antreprenorul se obligă:

4.1.1 să asigure îndeplinirea lucrărilor de o calitate corespunzătoare, conform indicațiilor Clientului și conform normelor și standardelor în vigoare;

4.1.2.să îndeplinească lucrările în termenul prevăzut în prezentul contract;

4.1.3. să asigure respectarea regulilor de tehnica și securitate la obiect,

4.1.4 să-l informeze pe Client, la cererea lui, despre mersul executării lucrărilor;

4.1.5 să permită accesul reprezentantului Clientului la verificarea calității lucrărilor executate;

4.1.6 să înlăture imediat și gratuit toate neajunsurile constatate la utilajul instalat și lucrările îndeplinite;

4.1.7 să întrețină locul efectuțrii lucrărilor în curățenie,

4.1.8 să predea Actul de recepție a lucrărilor îndeplinite Clientului și documentația de execuție in conformitate cu actele normative in vigoare;

4.1.9 să nu divulge informația confidențială unei alte parți, fără acordul Clientului.

4.2 Antreprenorul este în drept:

4.2.1 să primească de la Client prețul contractului.

4.3 Clientul se obligă:

4.3.1 În termen de 5 zile din data primirii înștiințării din partea Antreprenorului, să ia cunoștință și să recepționeze rezultatul lucrărilor, iar în caz de constatare a abaterilor de la prevederilor contractului

B. Low my

Scanned by CamScanner

sau a altor neajunsuri, să comunice imediat despre acest fapt Antreprenorului, în caz contrar Actul de recepție a lucrărilor executate se consideră recepționat de Client în cantități și prețul indicat;

4.3.2 să achite prețul lucrărilor îndeplinite în conformitate cu cap.3 al prezentului contract.

4.4 Clientul este în drept:

4.4.1 La orice etapă a îndeplinirii lucrărilor să facă cunoștință cu mersul și calitatea lucrărilor îndeplinite de către Antreprenor, ne implicându-se în activitatea economică a acestuia;

4.4.2 să ceară de la Antreprenor Actul de recepție a lucrărilor executate și documentația de executie;

4.4.3 să delegheze unui reprezentant al său împuternicirile privind verificarea calității lucrărilor executate de Antreprenor.

5. Răspunderea părților.

5.1 Pentru neîndeplinirea sau îndeplinirea necorespunzătoare a obligațiunilor asumate conform prezentului contract, părțile poartă răspundere în corespundere cu prevederile legislației în vigoare a Republicii Moldova.

5.2 Luând în considerație interesul deosebit al Clientului în executarea de către Antreprenor a obligațiunilor sale în termenul convenit în prezentul contract, părțile au convenit că în cazul nerespectării termenului de îndeplinire a lucrărilor prevăzut în p.2.2 al prezentului contract, Antreprenorul achită Clientului o penalitate în mărime de 0,1 % din prețul contractului prevăzut la p.3.1 al prezentului contract pentru fiecare zi calendaristică de întârziere.

5.3 Pentru fiecare zi calendaristica de întârziere a plații (prevăzute in p.3.4 a prezentului contract) Clientul achita Antreprenorului o penalitate in mărime 0,1 % din suma neachitată în termen.

5.4 Achitarea penalității nu eliberează părțile de la executarea obligațiunilor sale sau înlăturarea încălcărilor.

5.5 Antreprenorul poartă răspundere pentru calitatea lucrărilor executate și respectarea termenului contractual de finisare a lor, în conformitate cu legislația în vigoare.

5.6 Antreprenorul organizează remedierea defectelor constatate de Client la lucrările executate și utilajul montat de Antreprenor, în perioada termenului de garanție de 1 (an) an calendaristic, din momentul semnării Actului de recepție a lucrărilor îndeplinite, cu condiția semnării contractului de deservire a utilajului instalat.

5.7 Antreprenorul nu poartă răspundere pentru defectele apărute la lucrările executate și utilajul montat în termenul de garanție, dacă acestea au apărut din vina Clientului.

5.8 În cazul ne executării sau executării ne corespunzătoare de către părți a obligațiunilor sale conform prezentului contract, partea vinovată recuperează celeilalte părți prejudiciu cauzat.

5.9 În cazul în care Clientul va avea obiecții referitor la calitatea lucrărilor executate, Antreprenorul se obligă să examineze obiecțiile Clientului și să înlăture gratis deficiențele într-un termen rezonabil stabilit de Client.

6. Forța majoră.

6.1 Prin împrejurări de forță majoră, Părțile înțeleg circumstanțele neprevăzute cauzate de evenimentele naturale (cutremure de pământ, incendii, uragane, ploi torențiale, inundații, ninsori abundente, alunecări de teren, secete - enumerarea nefiind limitativă) a căror manifestare obiectivă a adus la imposibilitatea executării de către părți a obligațiilor sale contractuale.

6.2 Dacă pe toată perioada de executare a lucrărilor va avea loc o împrejurare de forță majoră, confirmată de către Camera de Comerț și Industrie a Republicii Moldova, Antreprenorul va avea dreptul să amâne corespunzător duratei de acțiune a forței majore termenul de finisare lucrărilor, specificat la pct.2.2 al prezentului Contract, iar Clientul va avea dreptul sa amâne corespunzător termenul de achitare a prețului contractului.

7. Rezilierea contractului

7.1 Prezentul contract poate fi reziliat numai la acordul comun al părților sau în mod unilateral în cazurile prevăzute la prezentul capitol.

7.2 Clientul poate rezilia prezentul contract în mod unilateral în următoarele cazuri:

7.2.1 nerespectarea de către Antreprenor a termenului de predare a lucrărilor prevăzut la p.2.2 al prezentului contract;

7.2.2 înrăutățirea calității lucrărilor executate în rezultatul încălcării de către Antreprenor a condițiilor prezentului contract. B. Lowanz

7.3 Antreprenorul poate rezilia prezentul contract în mod unilateral în următoarele cazuri:

7.3.1 încălcării de către Client a termenului de achitare a lucrărilor executate;

7.3.2 necreării de către Client a condițiilor necesare pentru executarea lucrărilor.

8. Notificări

8.1 Orice notificare sau document în legătură cu prezentul contract și executarea lui, care urmează a fi prezentate oricărei dintre părți, se va considera prezentat destinatarului, dacă a fost expediat prin poștă recomandată cu aviz de primire pe adresa indicată la pct.10 al prezentului contract sau a fost prezentat personal, și prezentarea a fost confirmată prin înregistrarea efectuată și semnătura recipientului pe copia avizului sau documentului care rămâne la curier.

8.2 În cazul modificării datelor menționate la pct.10 al prezentului contract, părțile au obligația de a se informa reciproc în scris, printr-o notificare în termen de 10 zile calendaristice din data modificării.

9. Dispoziții finale.

9.1 În problemele nereglamentate de prezentul Contract părțile se conduc de prevederile legislației în vigoare a Republicii Moldova.

9.2 Litigiile și divergențele dintre părți apărute la încheierea, modificarea, desfacerea și executarea prezentului Contract vor fi soluționate pe cale amiabilă, iar în caz de imposibilitate sunt de competența și urmează a fi examinate în instanțele judecătorești competente ale Republicii Moldova.

9.3 Modificările și completările la prezentul contract pot fi introduse cu acordul ambelor părți prin semnarea de către reprezentanții împuterniciți ai părților a unui acord adițional la prezentul Contract

9.4 Prezentul contract este întocmit în 2 (două) exemplare, fiecare din ele avînd forță juridică egală, câte un exemplar pentru fiecare parte.

9.5 Prezentul contract intră în vigoare la data semnării lui de către părțile contractante

10. Adresele juridice și datele bancare ale părților.

ANTREPRENOR

CLIENT

S.C. "DI & TRADE ENGINEERING" S.R.L.

MD-2012, mun. Chişinău, str. Bănulescu-Bodoni, nr.12, of.3A IBAN MD93PR002251179154001498 în B.C. "Mobiasbanca–Groupe Societe Generale" c/b MOBBMD22 cod fiscal-IDNO 1009600035143 Cod TVA 0506427



S.C. "BIJUTSTIL" S.R.L.

MD- 2001, mun. Chişinău, bd. Mircea cel Batrin 39, of.379 **MD60EN00000222441437845** în B.C. "Energbank" S.A. c/b ENEGMD22 cod fiscal-IDNO 1005600004949 Cod TVA

Anexa nr. 1 La contractul № 136GIG din 02.08.2017

Sistemul de ventilare

N₂	Наименование оборудования по вентиляции.	Ед. изм.	Кол- во.	Цена в USD.	Сумма в USD.
1	2	3	4	5	6
-	Оборудование				157.00
1	Вентилятор канальный "Systemair" КТ 40-20-4	шт.	1,00	457,00	457,00
2	Вентилятор канальный "Systemair" КТ 60-30-4	ШТ.	1,00	936,00	936,00
3	Вентилятор бытовой "Systemair" BF 150S	ШТ.	7,00	43,00	301,00
4	Вентилятор DTK 100 М	ШT.	1,00	64,00	64,00
5	Вентилятор DTK 125 XL	ШТ.	3,00	68,00	204,00 79,00
6	Вентилятор DTK 160 XL	шт.	1,00	79,00 82,00	82,00
7	Вентилятор DTK 200 М	ШТ.	1,00	99,00	198,00
8	Вентилятор DTK 200 L	ШT.	2,00 3,00	101,00	303,00
9	Вентилятор DTK 250 L	ШТ.	5,00	130,00	650,00
10	Вентилятор DTK 315 L	шт.		35,20	35,20
11	Глушитель DT AZC Ø100 - 1030 мм.	шт.	1,00 1,00	33,20	38,00
12	Глушитель DT AZC Ø125 - 1030 мм.	ШТ.		30,60	122,40
13	Глушитель DT AZC Ø125 - 600 мм.	ШТ.	4,00	41,60	41,60
14	Глушитель DT AZC Ø160 - 1030 мм.	шт.	2,00	45,60	91,20
15	Глушитель DT AZC Ø200 - 1030 мм.	шт.	1,00	55,00	55,00
16	Глушитель DT AZC Ø250 - 1030 мм.	ШТ.	2,00	60,60	121,20
17	Глушитель DT AZC Ø315 - 1030 мм.	ШТ.	1,00	48,70	48,70
18	Глушитель DT AZS 400х200 - 1000 мм.	ШТ.	4,00	65,60	262,40
19	Глушитель DT AZS 600х350 - 1000 мм.	ШТ.	1,00	178,00	178,0
20	Калорифер водяной "Systemair" VBR 40-20-2	ШТ.	1,00	243,00	243,0
21	Калорифер водяной "Systemair" VBR 40-20-4	шт.	1,00	300,00	300,0
22	Калорифер водяной "Systemair" VBR 60-35-2	ШТ.	3,00	504,00	1512,0
23	Калорифер водяной "Systemair" VBR 60-35-4	шт.	1,00	7,00	7,0
24	Решетка 100*100 однорядная ТМ100	шт.	1,00		
25	Решетка 150*150 однорядная ТМ100	шт.		9,00	9,0
26	Решетка 200*100 однорядная ТМ100	ШТ.	5,00	8,30	41,5
27	Решетка 300*100 однорядная ТМ100	ШТ.	4,00	10,30	41,2
28	Решетка 300*150 однорядная ТМ100	ШТ.	2,00	11,00	22,0
29	Решетка 400*100 однорядная ТМ100	шт.	2,00	11,00	22,0
30	Решетка 400*150 однорядная ТМ100	шт.	2,00	13,00	26,
31	Решетка 400*250 однорядная ТМ100	шт.	1,00	17,80	17,
	Решетка 500*100 однорядная ТМ100	шт.	4,00	13,00	52,
	Решетка 500*150 однорядная ТМ100	шт.	5,00	15,10	
	Решетка 500*200 однорядная ТМ100	шт.	3,00	17,80	
	Решетка 500*250 однорядная ТМ100	шт.	1,00	21,20	
			8,00		
	Решетка 600*100 однорядная ТМ100	ШТ.	15,00	13,70	
	Решетка 600*200 однорядная ТМ100	ШТ.	_	21,20	
	Решетка 700*300 однорядная ТМ100	ШТ.	5,00	32,90	
	Решетка 1000*100 однорядная ТМ100	шт.	1,00	43,70	
40	Решетка 1000*150 однорядная ТМ100	шт.	19,00	44,97	854,4
41	Решетка 800*200 однорядная ТМ100	шт.	32,00	25,30	
	Решетка 800*300 однорядная ТМ100	шт.	1,00	32,90	32,9
	Решетка 1000*200 однорядная ТМ100	ШТ.	12,00	46,90	562,8
	Коробка 610*1200*78 НЕРА FILTER H13 и диффузор	шт.	2,00	715,00	1430,00
	Короока 610-1200-78 Пыт А ГИЛТЕК ПТО и диффузир Решетка "Vents" 450/2 (переточная)	шт.	34,00	5,20	176,80

B. Lowanz

-	Материалы и изделия				
	Воздуховод прямоугольный из оцинкованной стали	1	24,00	12,90	309,60
1	δ=0,70 мм. Фасонная деталь круглая или прямоугольная δ=0,70	M ² .	6,00		
2	мм. Воздуховод прямоугольный из оцинкованной стали	M ² .		17,00	102,00
3	δ=0,55 мм.	M ² .	250,00	10,30	2575,00
4	Фасонная деталь круглая или прямоугольная δ=0,55 мм.	м ² .	62,50	13,60	850,00
5	Воздуховод круглый из оцинкованной стали δ=0,50 мм навивной	м ² .	117,00	9,10	1064,70
6	Фасонная деталь круглая или прямоугольная б=0,55	M ² .	29,25	13,60	397,80
5	Крепежный элементы для воздуховодов.	едениц	305,47	1,65	504,02
6	Фланцы из профиля DW 20 на1 м ² .единицы изделия	едениц	34,25	2,70	92,48
7	Изоляция минеральная вата фольгированная Izover	M ² .	320,00	1,60	512,00
8	Гибкая вставка DT RFL Ø100 мм.	шт.	2,00	3,50	7,00
9	Гибкая вставка DT RFL Ø125 мм.	шт.	6,00	3,80	22,80
10	Гибкая вставка DT RFL Ø160 мм.	шт.	2,00	4,20	8,40
11	Гибкая вставка DT RFL Ø200 мм.	ШТ.	6,00	4,70	28,20
12	Гибкая вставка DT RFL Ø250 мм.	шт.	6,00	5,30	31,80
13	Гибкая вставка DT RFL Ø315 мм.	шт.	10,00	6,00	60,00
14	Гибкая вставка DT RFL 400х200	шт.	2,00	7,60	15,20
15	Гибкая вставка DT RFL 600х200	шт.	2,00	9,90	19,80
16	Решетка воздухозаборная DT GE 400x200	ШТ.	2,00	15,60	31,20
17	Решетка воздухозаборная DT GE 400х200	шт.	4,00	27,60	110,40
18	Клапан отсечной DT RR 400х210	ШТ.	2,00	52,80	105,60
19	Клапан отсечной DT RR 600х210	шт.	4,00	84,00	336,00
20	Клапан отсечной DT RR 900х300	шт.	1,00	129,20	129,20
20	Клапан обратный DT CS Ø125	шт.	3,00	3,80	11,40
22	Клапан обратный DT CS Ø160	шт.	1,00	5,20	5,20
22	Клапан обратный DT CS Ø200	шт.	2,00	6,30	12,60
23	Клапан обратный DT CS Ø200	шт.	3,00	8,60	25,80
	Клапан обратный DT CS Ø250	шт.	2,00	13,90	27,8
25	Клапан обратный DT CS 200х100	шт.	2,00	10,80	21,6
26	Кассета фильтр DT CF 300x200	шт.	1,00	14,20	14,2
27	Фильтр гофрированный DT FPO 300x200	шт.	1,00	8,00	8,0
28		шт.	2,00	15,40	30,8
29	Кассета фильтр DT CF 400х200		4,00	22,20	88,8
30	Кассета фильтр DT CF 600х350	IIIT.	2,00		
31	Фильтр гофрированный DT FPO 400x200	ШТ.	4,00	8,00	16,0
32	Фильтр гофрированный DT FPO 600х350	ШТ.		15,70	62,8
33	Узел прохода DT UP 400	ШТ.	1,00	208,10	208,
34	Дросель-клапан (ручная заслонка) DT CRM Ø355	ШТ.	4,00	15,10	60,4
35	Дросель-клапан (ручная заслонка) DT CRM 150х300	ШТ.	2,00	9,90	19,
36	Дросель-клапан (ручная заслонка) DT CRM 200х300	ШТ.	2,00	10,90	21,
37	Зонт колпак DT CV Ø315	ШТ.	1,00	11,10	11,
38	Скотч 75ммХ50м СК	рулон.	47,63	10,50	500,
39	Консоль L 30*30*3*300	ШТ.	48,00	5,49	263,
40	Крепежный комплект для вентиляторов серии КТ	компл	2,00	29,00	58,0
41	Зажим вент. канала	шт.	119,88	0,15	17,9
	Итого по оборудованию	ь. Б			11213,63
	Итого по материалам и изделиям				8798,96
	Итого стоимость работ:		6. E. 3		8278,51
•					358,00
•	Пусконаладочные работы на объекте.	1.163			358,00
	Паспортизация объекта.	199 - T			396,00
•					
-	Транспортно заготовительные затраты	A A C C CONTRACTO	R Angeletica (1980)		29403,10

B. Lowers

N⁰	Наименование работ по монтажу оборудования	Ед. изм.	Кол- во.	Цена в USD	Сумма в USD
1	Монтаж и запуск ККБ с материалами	ШТ.	1,00	680,00	680,00
2	Монтаж канального охладителя DXRE 60x35-3-2,5	ШТ.	1,00	102,00	102,00
	Всего работ по монтажу оборудования				782,00
N⁰	Наименование оборудования	Ед. изм.	Кол- во.	Цена в USD	Сумма в USD
1	Канальный охладитель DXRE 60x35-3-2,5 с прямым испарительным охлаждением для прямоугольных воздуховодов в комплекте с каплеотделителем	шт.	1,00	1416,00	1416,00
2	Компрессорно- конденсаторый блок для П5	шт.	1,00	1500,00	1500,00
3	Комплект обвязки ККБ	ШТ.	1,00	385,00	385,00
<u> </u>	Всего по оборудованию				3301,00
	Всего работ по монтажу оборудования				782,00
	Итого оборудование				4083,00
·	Итого оборудование Со скидкой				3450,00
11 19	Всего по смете	and the second state	and the state		33486,10
• • • •	Всего по смете со скидкой		and the second		28150,00

В сметах не учтено:

- штробление под воздуховоды.
- пробивка отверстий.
- заделка отверстий.
- расходы на электроэнергию.
- автоматика приточек
- кабель для питания вентиляторов и кондиционеров

ANTREPRENOR

S.C. " DI & TRADE ENGINEERING" S.R.L.

MD-2012, mun. Chişinău, str. Bănulescu-Bodoni, nr.12, of.3A IBAN MD93PR002251179154001498 în B.C. "Mobiasbanca–Groupe Societe Generale" c/b MOBBIAL 22 cod fiscale IDNO 9009600035143 Cod fiscale IDNO 9009600035143

CLIENT

S.C. "BIJUTSTIL" S.R.L.

MD- 2001, mun. Chişinău, bd. Mircea cel Batrin 39, of.379 **MD60EN000000222441437845** în B.C. "Energbank" S.A. c/b ENEGMD22 cod fiscal-IDNO 1005600004949 Cod TV



Anexanr. 2 La contractul № 136GIG din 02.08.2017

Sistem de conditionare

N⁰	Наименование работ и вентиляционные элементы.	Ед. изм.	Кол-во.	Цена в USD	Сумма в USD
1	Монтаж и запуск настенных кондиционеров мульти-сплит с материалами	шт.	19,00	270,00	5130,00
2	Монтаж и запуск кассетных кондиционеров сплит с материалами	шт.	4,00	525,00	2100,00
3	Монтаж и запуск настенных кондиционеров сплит с материалами	шт.	3,00	194,00	582,00 7812,00
•	Всего работ по монтажу оборудования				Сумма в
N₂	Наименование оборудования	Ед. изм.	Кол-во.	Цена в USD	USD
1	Наружний блок мульти-сплит Midea M3OE-27HFN1 QT=8.20 кВт, QX=7.90 кВт	ШТ.	1,00	1020,00	1020,00
2	Наружний блок мульти-сплит Midea M4OE-28HFNE QT=8.80 кВт, QX=8.20 кВт	шт.	1,00	1260,00	1260,00
3	Наружний блок мульти-сплит Midea M4OE-36HFN1 QT=11.10кВт, QX=10.55 кВт	шт.	1,00	1890,00	1890,00
	Наружний блок мульти-сплит Midea M5OE-42HFN1 QT=12.30	шт.	2,00	2230,00	4460,00
4	кВт, QX=12.30 кВт Внутренний блок настенный мульти-сплит Midea MSMBAU-	шт.	13,00	145,00	1885,00
5	09HRFN1 QT=2.90 кВт, QX=2.60 кВт Внутренний блок настенный мульти-сплит Midea MSMBBU-	ШТ.	4,00	155,00	620,00
6	12HRFN1 QT=3.50 кВт, QX=3.80 кВт Внутренний блок настенный мульти-сплит Midea MSMBCU-	шт.	2,00	185,00	370,00
7	18HRFN1 QT=5.55 KBT, QX=5.30 KBT	шт.	2,00	1300,00	2600,00
8	/ MOU-18HFN1-Q Q1=6.14 кВт, QA=5.05кВ1 Сплит система кассетного типа MCD-24HRDN1-Q/MOU-	шт.	1,00	1600,00	1600,0
9	24HDN1-Q QT=8.50 кВт, QX=7.90 кВ1 Сплит система кассетного типа MCD-36HRDN1-R/MOU-	шт.	1,00	2600,00	2600,0
10	36HDN1-R QT=13.20 KBT, QX=12.40 KBT	шт.	2,00	370,00	740,0
11	38QHA012N QT=3.50 KBT, QX=3.80 KBT	шт.	1,00	600,00	600,0
12	38QHA018N QT=5.50 кВт, QX=5.20 кВт	ш1.			19645,0
	Всего по оборудованию				7812,00
	Всего работ по монтажу оборудования	and the second	A Carlot and a carlot		27457,0
					21600,0
	Итого по смете со скидкой	11.0		and the state of the	21000,0

ANTREPRENOR

S.C. " DI & TRADE ENGINEERING" S.R.L.

MD-2012, mun. Chişinău, str. Bănulescu-Bodoni, nr.12, of.3A IBAN ARTO TREQUESTIT79154001498 în B.C., Mobras bainca-Groupe Societe Generale" bMOBBMD226 to fiscal D.O. 1009600035143 ichtel Tav A. 05064235 ichtel Tav A. 05064235 Ciocoi Andrei

CLIENT

S.C. "BIJUTSTIL" S.R.L.

MD- 2001, mun. Chişinău, bd. Mircea cel Batrin 39, of.379 MD60EN000000222441437845 în B.C. "Energbank" S.A. c/b ENEGMD22 cod fiscal-IDNO 1005600004949 Cod TVA -----

Director (L.Ş., semnătura)

Cucu Igor

Scanned by CamScanner